
  + jednoduchá bezdrátová zabezpečovací ústředna s integrovanou detekcí 
   pohybu, rozbití skla a podtlaku při otevření dveří solidně zabezpečí jednu 
   místnost (pokoj, kancelář)... Pro další prostory můžete přidávat 
   bezdrátové detektory, relé  a sirény (celkem s ovládači až 20 ks). Umožní 
   ekonomické střežení např. chaty, garáže....navíc s videodohledem.

   Nečekejte náhradu za plně vybavenou centrálu 
OASIS, budete ale mít k dispozici obdobu jejích 
základních funkcí. Ovládání jen dálkovými 
ovladači, nebo prozvoněním / SMS. Interní 
bezdrátová nezálohovaná siréna slouží i jako 
hlasitější signalizátor příchodového/odchodového 
zpoždění. Bezdrátové příslušenství OASIS je 
široké. Můžeme volit z více druhů pohybových 
detektorů, i duálních, pro eliminaci planých 
poplachů ve složitém prostředí. Včetně eliminace 
pohybu malých domácích mazlíčků. Dobře 
poslouží i v základní domácí automatizaci, při 
detekci požáru, či detekci úniku plynu.

   Široké možnosti předávání poplachových zpráv 
jsou cíleny na komplexní dálkový dohled  nad 
objektem. Je dostupným  řešením pro vizuální 
potvrzení poplachu narušitelem a vyloučení 
planého přivolání pomoci. Může ale posloužit i 
pro dohled nad běžnou činností před kamerou 
vyžádaným spojením přes GPRS (data na SIM 
kartě). Bonusem je možnost prohlížení záznamu 
na microSD kartě. Jednoduše se připojíte ke 
kameře pomocí USB kabelu a rychle prohlížíte v 
záznamu. Prohlížení přes data na SIM pomocí 
Internetu je pomalejší, ale je k dispozici též. 
Vedle privátního dohledu je možné i připojení na 
PCO Jablotron.


